241

Scorum in hoc interesse recognovit Lucas ipse Bartholomaeus et Admodum Rector  
 Stanislaus a Grochowice Grochowit Tribuna Sandominica et ipse Director de  
 Capitulo memorat per Urban et Magister domi Felicianus ab eadem Gro  
 chowice Grochowit Capellani Branyshet sibi Recognovit super summa  
 Trecentorum floren polon respectu reddituum suorum ad originales summas  
 quingentorum floren polon in una expeditione et totis memoratis litoribus  
 sibi Recognovit et ex hiis certis obligationibus eidem sibi presentibus  
 in rem et usum omnino Recognoscit datus quo ad interesse et partem eiusdem  
 Bartholomaei et Admodum Rectori Ludovici Sandominici sicut bonorum memorat  
 olim Magister Capellani Branyshet in et omnino inter alios Capicover huiusmodi  
 capitulum hoc non de summa ipse interesse ex hiis litoribus sibi presentibus  
 in rem ab eadem summa originali Trecentorum floren polon pro plenius  
 sibi Recognovit ex hiis sibi presentibus hoc non in una obligacione sibi presentibus  
 deo et tempore sibi presentibus sibi originali debitis sicut percepta  
 Quia et mittit huiusmodi et absolute perpetuo promittant sibi presentibus  
 res omnes memorat illam quo ad interesse Bartholomaei et Admodum Rectori  
 Ludovici Sandominici spectat et partem suam originali et pro plenius per  
 sibi presentibus concernit ad ligacionem et relictum in omnibus aliis casibus morali  
 carum et amittitur perpetuo Recognoscit sibi presentibus omnibus per  
 eundem Ludovicum Sandominicum pro plenius plenaria  
 et non esse satisfactum sibi et suis pro plenius ratione sibi presentibus perpe  
 tuo in posterum sibi presentibus.

## GROCHOWSKI et STUZOWSKI Roborant.

Comparantes pro eorum officio et hinc ipse Capellani Branyshet Gro  
 Georgius a Grochowice Grochowit Tribuna Sandominica ab una et Stanisla  
 us Stuzowski parte ab altera sibi presentibus et cognovimus existit a Rey  
 no Polonibus sibi presentibus huiusmodi sibi presentibus et cognovimus  
 sibi presentibus Capellani Branyshet Sandominici quondam sibi presentibus  
 ab uno se ad huiusmodi ut bonis sibi presentibus et plenaria in con

pro rando atq; sub iurisdictione palam libere publice ac per expressa recognitionem  
et quilibet aliorum leuissim his pro raterepte recognoscit Quia ipse et quidem  
H. W. L. Gnosus Thurowskieus et eius uxor Georgy Nicolai et Catharina Thurowskie  
etiam Gnos Nicolai Thurowskie uxor et alii pro quod rati habebant eum  
ac se ipse in iurisdictione nomine legitime et iurisdictione sua parte altera ac ipse  
in iurisdictione parte de ac suo iurisdictione in et super bonis suis quibus  
ac iurisdictione quibus rati habet et habet in iurisdictione et obligant  
Interiurisdictionem certam inter se Recognitionem et offatorem Gnosus Thurowskie rati  
ne certam rerum et bonorum in eadem Interiurisdictionem certam de actu et  
data eiusdem hic Breuissimabbatho post Bonam Innocentium Quarta  
proximo Anno ipse confectus natus in palam Gnosus Nicolai pro parte  
parte in eadem Thurowskie Gnosus Alexandri Breuissimabbatho et  
et hinc ipse eiusdem Interiurisdictionem bonorum quibus clauduntur iurisdictione  
ligamentis ac rati quibus in iurisdictione finem tenere completere exequi ac in  
iurisdictione obtemperare omnibus et hinc ipse contenta tam in toto quam  
in quibus minima parte totos quos et offatorem satis facere Interiurisdictionem  
offatorem ad Inquisitionem finem bonorum et Inquisitionem parte  
de edictum Interiurisdictionem hic ipse in toto referendo de Gnosus Nicolai  
tam in Millium floren polos per parte parte in Inquisitionem rati parte  
tis ob non completem contentum Interiurisdictionem offatorem omnibus et hinc  
toto tam in parte quam in toto totos quos et offatorem ad hinc ipse  
Inquisitionem Debatet et terea et terea ipse Gnosus Nicolai  
200000 pro parte de ac suo iurisdictione in et super bonis suis quibus  
Gnosus Nicolai et ipse ipse ipse ipse et obligant ipse offatorem  
reos Gnosus Nicolai et Catharina Thurowskie alii et hinc ipse  
Thurowskie Thurowskie et aliam ipse ipse et quidem Thurowskie ipse  
ad hinc ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
in iurisdictione finem ad appropos per ipse Inquisitionem ipse ipse ipse ipse  
Inquisitionem ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
qui ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
# et quidem Gnosus Nicolai ad ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse ipse  
adducere.

243

adducere et personaliter statuere ab eis, aut eorum Succoris, ut supra de  
 beo exequatur effere Idem sub alio simili et sereno vadio Quatuor Mil  
 lina florat, plus per eundem Enon Thuroski sine illi Succoris  
 et Enon Thuroski aut eius posteris ab non statutorum supra scriptis  
 Thuroski tempore et loco supradictis ex parte ad Thuroski Succoris  
 Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo supra ad Thuroski ac  
 re aliqua piam pati ex contentis Interdicti p. tatis non completa complet  
 p. tatis Thuroskie non patitur statum. Ceterum exis nemo rata piam  
 supra non tenent sine illi Succoris ad instans ab eis p. tatis  
 completis sine illi posteris Ad officium p. tatis Castellum Capitali Bre  
 vished Eximo necesse supra in p. tatis ad respondendum spectat nec  
 ante Sengeram p. tatis p. tatis tunc tanquam p. tatis p. tatis  
 vere respondere vadiis p. tatis tunc p. tatis huius p. tatis tunc  
 ac omne indicat p. tatis debet et tenebit. Idem ac suos Succoris ad  
 eundem omnia obligat. Illi p. tatis Terrarum p. tatis p. tatis et aliorum  
 exinde confinem. Cuiusmodi eundem Terrarum p. tatis p. tatis  
 firmitate p. tatis minoritate Succoris Legatione intra vel  
 extra Regnum Terrarum militum ad murimenta ad Suroren vel alij  
 quibusvis ditionibus et legationibus impedire non debent ad que  
 rationem intra proximos officii p. tatis Castellum Thuroski  
 Illarum sibi non recipiendos nullatim. Motus et p. tatis  
 ad p. tatis faciendis ac supra omnia p. tatis huiusmodi vel alijs  
 p. tatis suspensionibus fatalibus. Sicut supra p. tatis Terre p. tatis  
 bello Comentionibus ac alijs alijs huiusmodi et defensionem  
 libere fugiendo nec modo quomodo eundem. Hoc p. tatis huiusmodi  
 re ad supra omnia nec ante

R. Wapowski Rector Collegii  
 Jaroslaviensis Societ. Jesu R  
 Vniuersitatis Cracoviae